令和６年３月５日
合格者の保護者の皆さまへ

愛知県立安城農林高等学校長

合格者説明会について（お知らせ）

この度は、本校への合格おめでとうございます。
つきましては、下記のとおり合格者説明会を開催いたしますので、お子さまとともに出席

してください。
記

１ 期  日  令和６年３月２２日（金）

２ 時  間  午前９時１５分～正午頃まで

３ 場  所  本校体育館 （受付は午前８時３０分から行います。）

４ 留意事項

(1) ご持参いただく物

ア 教科書代金

（金額は入学する学科によって違います。「教科書定価表」をご覧ください。）

イ 教科書等を入れる鞄

ウ スリッパ（保護者用）

エ 筆記用具（黒ボールペン）

(2) 物品購入

ア 当日は、高校生活や実習、体育の授業等で必要な物品の採寸と購入予約をします。

  代金は、入学式の時にお支払いいただきますのでご準備ください。

イ 制服の購入は、「制服販売のご案内」を参考にしてください。

  なお、制服の代金はコンビニ決済になります。

５ その他

(1) 合格者説明会当日、ご都合が悪い場合は、事前にお知らせください。

(2) 当日は、できる限り公共交通機関でお越しください。

(3) 自転車通学や公共交通機関の定期券購入希望者には、当日必要事項を説明します。

定期券購入希望者は「購入区間」や「通用期間（月数）」を検討しておいてください。

(4) 入学後に必要な物品などは、当日詳しく説明しますので、規定以外のものを予め購入

しないでください。

(5) 当日は、通学用サブバックや自転車用雨ガッパも販売しています。

希望者を対象にした現金での販売となりますので、お間違えのないようにお願いします。

(6) 遠隔者で、寄宿舎への入寮を希望される場合（男子のみ）は、説明会を正午頃より行い

ますのでご出席ください。

(7) 当日芸術科目の選択希望調査を行います。

  音楽Ⅰ、美術Ⅰ、書道Ⅰの３科目から第２希望まで選んでいただきます。

担 当  生 徒 指 導 部 （ 垣 下 ）

 TEL  ０５６６－７６－６１４４